关于举办 2020年第一期实验动物从业人员

培训班的通知

各有关单位：

山东省实验动物学会于 2020 年 11 月 23-27 日，在济南举办 2020 年第一期

实验动物从业人员培训班。现将有关事宜通知如下：

一、培训对象

1、未取得“山东省实验动物从业人员培训合格证”的各类从事实验动物工作

的人员。包括从事药品、生物制品检定及其它科学研究等动物实验的管理人员、

技术人员、饲养人员，以及从事实验动物生产繁育、产品生产、质量监测的管理

人员、技术人员、饲养人员等。

2、培训证已到期、仍将从事实验动物工作的人员。

二、培训内容

1、实验动物科学概论；

2、国家实验动物法制化、规范化建设、管理的有关规定和标准；

3、实验动物科学基本知识和基本技术；

4、从业人员的安全防护常识与突发重大事件应急处理；

5、实验动物学现状及发展趋势。

三、培训时间地点

时间：2020 年 11月 23-27 日，23 日（星期一）下午 13:30~17:30报到。

地点：济南华国宾馆（济南市市中区玉函路 63-8 号，电话：0531-68602666）。

乘车路线。自火车站：①乘 34 路车至“舜玉小区”站下车，经舜玉路至玉函

路即到；②乘 43 路车在“舜玉小区”站下车，经舜玉路至玉函路即到。自汽车站：

乘 4、5、35 路车至“大观园”站下车，转乘 34 路车至“舜玉小区”站下车，经舜玉

路至玉函路即到。

四、其他事项

1、为方便建立从业人员信息档案，请参加培训人员务必按照要求带好所需

附件 1
山东省实验动物从业人员培训考试申请表

姓名 性别 学历 照片

（免冠照）工作单位 电话

地址 手机

身份证号

申请种类 实验动物管理 □实验动物饲育 □动物实验

提交材料

清单

※身份证明复印件

健康查体证明复印件

学历证明复印件

技术职称证明复印件

注※必须提交

考试方式 笔试

承诺 本人承诺上述所有内容真实有效，并承担由此产生的法

律责任。 本人签字： 年 月 日

考试成绩

审核

意见 (盖章) 年 月 日

上岗证

发放 领取人（签字） 年 月 日

注：请在报到前完成本申请表的填写，并粘贴一寸免冠照片（与电子照片同版）。